АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14 мая 2021г.                       № 157/1-ра

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Анадырского муни-

ципального района от 1 февраля 2021

года № 17-ра

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та,

1. Внести в распоряжение Администрации Анадырского муниципального

района от 1 февраля 2021 года № 17-ра «Об утверждении объёма продоволь-

ственных товаров и размера субсидии на обеспечение жителей поселений Ана-

дырского муниципального района социально значимыми продовольственными

товарами на период с 1 января до 30 июня 2021 года» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 слова «на период с 1 января до 30 июня

2021 года» заменить словами «на 2021 год»;

1.2. Объёмы реализации социально значимых продовольственных товаров

населению и размер субсидии на обеспечение жителей поселений Анадырского

муниципального района социально значимыми продовольственными товарами

на 2021 год изложить в следующей редакции:

ОБЪЁМЫ

реализации социально значимых продовольственных товаров населению

и размер субсидии на обеспечение жителей поселений Анадырского

муниципального района социально значимыми продовольственными

товарами на 2021 год

«УТВЕРЖДЁНЫ

распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

1 февраля 2021 г. № 17-ра

2

№

п/п
Наименование Размер субсидии, руб.

Объём завоза

(реализации), кг

1 с/п Канчалан 7 663 410,34 47 923,000

2 с/п Усть - Белая 12 315 131,99 40 401,200

3 с/п Снежное 5 385 348,93 24 126,600

4 с/п Марково 23 234 381,31 63 759,200

5 с/п Ваеги 10 793 799,92 41 638,500

6 с/п Чуванское 14 807 152,31 31 456,275

7 с/п Ламутское 11 312 164,47 22 828,200

8 с. Краснено 2 018 599,29 9 776,575

9 г/п Беринговский 17 135 460,39 62 646,110

10 с/п Алькатваам 6 863 865,00 23 255,005

11 с/п Мейныпильгыно 12 122 039,11 36 011,180

12 с/п Хатырка 10 291 390,08 38 297,980

Итого: 133 942 743,14 442 119,825

».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и рас-

пространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского

муниципального района Широкова С.Е.

И.о. Главы Администрации                                                                 А.А. Исканцев

3